
Mednarodna  regata  za  pokal  LUKE KOPER Koper, 2. april 2017

STARTNA LISTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 1 M27 2* Veterani (Dvojni) Dvojec 2x,2- 1000m  7:50

ADRIA 1877 1 Giulio SCARPA, Giorgio GIOVANNINI

PULLINO 12 Marco FINOCCHIARO, Graziano PRIORE

ARUPINUM 3 Igor BOŽIĆ, Danijel KARLOVIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JW14 2X Pionirke do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 27:55

PIRAN 1 Laura PUTAR, Anna KLARICA

TIMAVO 12 Benedetta PRODAN, Sara CATTARIN

LJUBLJANICA 23 Ela POTOČNIK, Lana MEŠKO

PULLINO 24 Desiree STEFANATO, Elisa MORONE

Ginnastica TRIESTINA 5 Edda VOLPONI, Martina CRNOGORAC

BLED 6 Ela BAJEC, Ruby ČOP

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 2 JW14 2X Pionirke do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 28:00

NAUTILUS 1 Maja JERMAN, Liza KLABJAN

DRAVSKE ELEKTRARNE 2 Metka SUPEJ, Nuša LEŠNIK

PULLINO 33 Anastasia LUBIANA, Anna BURLIN

TIMAVO 24 Alice CATTARIN, Lucia MAURI

PULLINO 15 Virginia BERNOBIC, Francesca VOGRIG

LJUBLJANICA 16 Pia RAČIČ, Ticiana WARD

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 3 JM16 4X Mlajši Mladinci Dvojni četverec 2000m  8:05

DRAVSKE ELEKTRARNE 1 Jaša BAŠL, Filip POLŠE, Filip KOREN, Jure ČAS

NAUTILUS 22 Leon VUK, David BELIČ, Sergej ČUPKOVIĆ, Matija LEBAN

TIMAVO 3 Andrea CADENAR, Jacopo ZUZEK, Thomas SCARPA, Thomas ARGENTIN

LJUBLJANICA 4 David JOKIČ, Vanja LORENĆIĆ, Anže BERNIK, Ažbe MAGAJNA

BLED 5 Jaka VOVK, Semen KRAVČUK, Aleksej TRATNIK, Vid KALTENEKAR

NAUTILUS 16 Vid TERBIŽAN, Rok BOŽIČ, Enej ROJC, Tim KRAMBERGER

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 38:10

ADRIA 1877 1 Riccardo DE MONTE

JADRAN 2 Dominik OMEROVIĆ

PIRAN 23 Leon MIKULETIČ

TIMAVO 4 Marco PRODAN

BLED 15 Žiga BRAJNIK

ARGO 36 Enei SLUGA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 38:15

NAUTILUS 1 Jure REBERNIK

DRAVSKE ELEKTRARNE 2 Simon FREŠER

PIRAN 33 Matej KRANJEC

ARGO 14 Patrik PROVENZA

BLED 35 Martin STARIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 4 JM 1X Mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 38:20

Ginnastica TRIESTINA 1 Pierpaolo CALLIGARIS

PIRAN 42 Erik MALIKOVIČ

ARGO 23 Matej MOŽINA

PIRAN 14 Matija ŠPEH

BLED 25 Isak ŽVEGELJ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 5 JW 1X Mladinke Enojec 2000m  8:25

JADRAN 2 Lara AZZAN-JUŠIĆ

TIMAVO 24 Mara VOLTOLINA

PULLINO 25 Andreja TULL

TIMAVO 16 Elisa CALLIGARIS

ISTRA 7 Deborah JANČIĆ

ADRIA 1877 8 Beatrice PERKAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JW16 2X Mlajše Mladinke Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 28:35

DRAVSKE ELEKTRARNE 22 Pika KŠELA, Nika KOZOLE

LJUBLJANICA 3 Tinkara KORBAR, Nina PINTAR

NAUTILUS 14 Lana BAKARIČ, Neja TEPEŠ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 6 JW16 2X Mlajše Mladinke Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 28:40

BLED 5 Pia GRUŠKOVNJAK, Jera VOVK

ARUPINUM 6 Femi MATOŠEVIĆ, Lea MARUŽIN

DRAVSKE ELEKTRARNE 17 Tia SUHADOLČAN, Klara POLIČ

NAUTILUS 28 Laura KOVAČIČ, Noemi ZONTA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 1 od 38:55

IZOLA 21 Bit BIZJAK

DRAVSKE ELEKTRARNE 2 Leo HEDL

TIMAVO 23 Luigi PINELLI

ARGO 54 Aleksej PERIČ

ARGO 25 Gabriel MARSIČ

NAUTILUS 26 Gal Luka POLAJNER

ARGO 67 Alan HUREMOVIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 2 od 39:00

ARUPINUM 11 Luka ĐAKOVIĆ

PULLINO 2 Niccolo PAROVEL

TIMAVO 33 Francesco VENIER

Ginnastica TRIESTINA 4 Fabio VITI

ARGO 35 Matija BENČIČ LUKAČ

IZOLA 36 Vasja RAKAR
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 7 JM12 1X Pionirji do 12 let Enojec 500mSkupina 3 od 39:05

IZOLA 11 Luka MARIČ

ARUPINUM 22 Maksim NEDELJKOVIĆ

TIMAVO 13 Marco PINELLI

ARGO 44 Ian BENČIČ LUKAČ

NAUTILUS 15 Arthur ZONTA

ARGO 16 Filip ZUCCA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 1 od 49:10

BLED 11 Leo RADONJIČ

LJUBLJANICA 12 Miha PERIČ POLJANEC

NAUTILUS 13 Matej MARKUŽA

PULLINO 4 Evan BENVENUTO

IZOLA 25 Alec KLEVA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 2 od 49:15

LJUBLJANICA 41 Jurij KORBAR

PIRAN 13 Tomi FABJAN

ISTRA 4 Mihael BALAĆ

ARGO 5 Andrej MARKEŽIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 3 od 49:20

LJUBLJANICA 22 Filip GASER

BLED 23 Urban FRČEJ

TRIESTE 14 Francesco BUSETTI

NAUTILUS 25 Manuel ROJC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 8 JM13 1X Pionirji do 13 let Enojec 1000mSkupina 4 od 49:25

LJUBLJANICA 51 Lev BRLEC

ARUPINUM 2 Valentino SAVIĆ SEIFERT

IZOLA 13 Jan TUL

PIRAN 35 Nejc KOROŠAK

TRIESTE 26 Marco GUASTALLA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 1 od 59:35

ISTRA 31 Massimo BURŠIĆ

NAUTILUS 22 Manuel SREBOTNJAK

TIMAVO 43 Mateo HAJOSEVIC

DRAVSKE ELEKTRARNE 34 Lan KOOP

PULLINO 25 Andrea SERAFINO

ARGO 26 Nikola SUČEVIČ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 2 od 59:40

ARGO 11 Aleks SMOTLAK

ISTRA 22 Lovro MILINKOVIĆ

NAUTILUS 13 Martin Etien POLAJNER

DRAVSKE ELEKTRARNE 24 Jakob LIPOVEC

PULLINO 15 Gabriel COFONE

TIMAVO 36 Sebastiano BISACCHI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 3 od 59:45

LJUBLJANICA 11 Jordan ARIH KRANJEC

TIMAVO 12 Manlio ITRI

BLED 3 Žiga BREJC

Ginnastica TRIESTINA 24 Flavio CEPPI

PIRAN 25 Luka ZAGRADNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 4 od 59:50

LJUBLJANICA 22 Matija ALBREHT

TIMAVO 23 Valentino MURRU

DRAVSKE ELEKTRARNE 14 Miha PRAZNIK

ISTRA 15 Noel ZUMBERI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 9 JM14 1X Pionirji do 14 let Enojec 1000mSkupina 5 od 59:55

PULLINO 31 Luca BASTIA

ARGO 32 Mark MANZIN

ISTRA 44 Matija MAREM

PIRAN 15 Adrijan NUSDORFER

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 10 X27 4* Veterani mešano (Dvojni) Četverec 1000m  10:00

SATURNIA 1 Franco GLIONA, Fabio GRIPPARI, Elvio KRAUS, Elvio CARLINO

ADRIA 1877 2 Marina PASSERI, Nicoleta STRADI, Serena FAVENTO, Maura MIANI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 11 M 1X Člani Enojec 2000m  10:05

ADRIA 1877 1 Gianmarco TOLOMEI

RAVALICO 2 Mike DE PETRIS

Ginnastica TRIESTINA 3 Pierpaolo CALLIGARIS

JADRAN 4 Nickol UDOVIČIĆ

LJUBLJANICA 5 Sebastien JANEŽ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 12 BM 1X Mlajši člani U23 Enojec 2000m  10:10

TIMAVO 1 Marco PRODAN

BLED 2 Matej HRIBAR

IZOLA 4 Ramon BABIČ

JADRAN 5 Danijel PLIŠIĆ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 13 JM 2- Mladinci Dvojec 2000m  10:15

JADRAN 11 Vito PAPIĆ, Gianni AMIŽIĆ

TRIESTE 2 Federico  NEGRO, Ruben CENTIS

JADRAN 23 Mateo STOJŠIĆ, Janko TOMAC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 14 JM 2X Mladinci Dvojni dvojec 2000m  10:20

PIRAN 11 Leon MIKULETIČ, Matija ŠPEH

JADRAN 2 Dominik OMEROVIĆ, Matija MOMČILOVIĆ

BLED 3 Žiga BRAJNIK, Martin STARIČ

PIRAN 24 Matej KRANJEC, Erik MALIKOVIČ

ARUPINUM 5 Teo APOLLONIO, Ivan Luka MAMONTOV

ARGO 6 Matej MOŽINA, Patrik PROVENZA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 JW12 1X Pionirke do 12 let Enojec 500mSkupina 1 od 210:30

Ginnastica TRIESTINA 1 Sara CRNOGORAC

TIMAVO 22 Enrica SERLI

LJUBLJANICA 3 Zarja DOSTAL

ARGO 24 Aja DONAVAL

BLED 5 Amber ČOP

PULLINO 26 Sofia MERCANDEL

ARGO 37 Iva BLAŽIČ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 15 JW12 1X Pionirke do 12 let Enojec 500mSkupina 2 od 210:35

ARGO 11 Emily FEDER

TIMAVO 12 Greta EREDITA`

Ginnastica TRIESTINA 3 Chiara VOLPONI

ARUPINUM 4 Nikka FABRIS

IZOLA 5 Zara GRMOVŠEK

PULLINO 16 Camilla CHERSI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JW13 1X Pionirke do 13 let Enojec 1000mSkupina 1 od 210:40

ISTRA 1 Petra GRABRIĆ

PIRAN 12 Megan JAZIČ

PULLINO 3 Gisella BUZZI

BLED 4 Saša TRATNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 16 JW13 1X Pionirke do 13 let Enojec 1000mSkupina 2 od 210:45

PIRAN 21 Lana Maria BERNETIČ

LJUBLJANICA 2 Ela POTOČNIK

IZOLA 13 Zala MEDVEŠČEK

Ginnastica TRIESTINA 4 Martina CRNOGORAC
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 1 od 410:50

Ginnastica TRIESTINA 12 Edda VOLPONI

PIRAN 3 Laura PUTAR

LJUBLJANICA 14 Lana MEŠKO

TIMAVO 35 Benedetta PRODAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 2 od 410:55

ARUPINUM 31 Lara APOLLONIO

ISTRA 12 Mia GRGORINIĆ

PULLINO 3 Sofia PICOLI

LJUBLJANICA 24 Pia RAČIČ

TIMAVO 45 Lucia MAURI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 3 od 411:00

NAUTILUS 1 Liza KLABJAN

DRAVSKE ELEKTRARNE 23 Metka SUPEJ

TIMAVO 24 Sara CATTARIN

ISTRA 35 Lara KOMPARIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 17 JW14 1X Pionirke do 14 let Enojec 1000mSkupina 4 od 411:05

ISTRA 21 Sara MACAN

DRAVSKE ELEKTRARNE 12 Nuša LEŠNIK

LJUBLJANICA 33 Ticiana WARD

TIMAVO 14 Alice CATTARIN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JM13 2X Pionirji do 13 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 211:10

IZOLA 11 Jan TUL, Alec KLEVA

TIMAVO 2 Mattia ZENNARO, Andrea GUADALUPI

LJUBLJANICA 23 Jurij KORBAR, Lev BRLEC

PULLINO 4 Simone CERQUA, Rey PAOLETTI

DRAVSKE ELEKTRARNE 5 Anej BOMBEK, Jakob BRGLEZ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 18 JM13 2X Pionirji do 13 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 211:15

ARGO 1 Ilan SKENDEROVIČ, Jernej VUK

TRIESTE 3 Francesco BUSETTI, Marco GUASTALLA

NAUTILUS 4 Jakob BAKARIČ, Tomaž KOVAČIČ

LJUBLJANICA 15 Filip GASER, Miha PERIČ POLJANEC

PIRAN 6 Thomas MARIJANOVIČ, Lan LUŽNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 JM14 2X Pionirji do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 1 od 211:20

TIMAVO 1 Manlio ITRI, Valentino MURRU

PIRAN 2 Adrijan NUSDORFER, Luka ZAGRADNIK

NAUTILUS 23 Matija DE FAVERI, Martin Etien POLAJNER

DRAVSKE ELEKTRARNE 4 Jakob LIPOVEC, Miha PRAZNIK

ARUPINUM 5 Elian DJERDJ, Leon GHIRA
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 19 JM14 2X Pionirji do 14 let Dvojni dvojec 1000mSkupina 2 od 211:25

BLED 1 Andrej ERŽEN, Klemen ŠOLAR

PULLINO 2 Lorenzo MORANDO, Francesco OZBOLT

NAUTILUS 13 Enej KOROŠIC, Rok TEPEŠ

Ginnastica TRIESTINA 4 Matteo TROCCA, Flavio CEPPI

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 W 1X Članice Enojec 2000mSkupina 1 od 211:30

RAVALICO 1 Claudia GIACOMAZZI

ADRIA 1877 2 Beatrice PERKAN

TIMAVO 4 Serena LISA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 20 W 1X Članice Enojec 2000mSkupina 2 od 211:35

ISTRA 6 Deborah JANČIĆ

TRIESTE 8 Lisanna BARTOLOVICH

Ginnastica TRIESTINA 9 Alice SANSA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 1 od 311:40

ARUPINUM 1 Moreno PAJKOVIĆ, Sven PETEH

TRIESTE 2 Alessio CHILA, Federico  NEGRO

DRAVSKE ELEKTRARNE 23 Miha KRAMBERGER, Filip POLŠE

NAUTILUS 34 David BELIČ, Vid TERBIŽAN

JADRAN 5 Mateo SUŠANJ, Dante BIOČIĆ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 2 od 311:45

DRAVSKE ELEKTRARNE 31 Oskar MARINIČ, Filip KOREN

NAUTILUS 12 Tim KRAMBERGER, Rok BOŽIČ

PIRAN 3 Gregor BAŽEC, Jan GLAVINA

BLED 14 Aleksej TRATNIK, Vid KALTENEKAR

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 21 JM16 2X Mlajši Mladinci Dvojni dvojec 2000mSkupina 3 od 311:50

BLED 21 Amid SALAH, Matija BABIČ

TIMAVO 2 Andrea CADENAR, Jacopo ZUZEK

ISTRA 3 Lovro ŠKIBOLA, Andrea BIASOL

NAUTILUS 24 Leon VUK, Matija LEBAN

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 1 od 211:55

LJUBLJANICA 21 Tinkara KORBAR

NAUTILUS 2 Ema MIHIČ

ISTRA 34 Ina DURAKOVIĆ

ISTRA 55 Nina KATARIN

ISTRA 16 Gloria GJEKAJ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 22 JW16 1X Mlajše Mladinke Enojec 2000mSkupina 2 od 212:00

LJUBLJANICA 11 Nina PINTAR

TIMAVO 2 Gaia FIOCCHI

DRAVSKE ELEKTRARNE 3 Tina PAAR

ISTRA 44 Nina BRAJKOVIĆ

ISTRA 25 Britt DE GRAVISI

IZOLA 6 Gaja JAMNIK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 24 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 1 od 312:05

JADRAN 1 Matija MOMČILOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE 12 Jure ŠPARAŠ

NAUTILUS 3 Enej ROJC

TRIESTE 4 Ruben CENTIS

LJUBLJANICA 45 Maj MAGAJNA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 24 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 2 od 312:10

BLED 21 Jaka VOVK

LJUBLJANICA 62 Anže BERNIK

LJUBLJANICA 33 Ažbe MAGAJNA

TIMAVO 24 Thomas ARGENTIN

IZOLA 5 Brian KLEVA

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 24 JM16 1X Mlajši Mladinci Enojec 2000mSkupina 3 od 312:15

DRAVSKE ELEKTRARNE 21 Jure ČAS

LJUBLJANICA 52 David JOKIČ

TIMAVO 13 Thomas SCARPA

LJUBLJANICA 14 Vanja LORENĆIĆ

BLED 15 Semen KRAVČUK

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 26 M 2X Člani Dvojni dvojec 2000m  12:20

JADRAN 1 Danijel PLIŠIĆ, Nickol UDOVIČIĆ

ADRIA 1877 2 Gianmarco TOLOMEI, Riccardo De MONTE

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 28 JM 4- Mladinci Četverec 2000m  12:25

JADRAN 21 Dominik SLANKAMENAC, Mineo JELOVAC, Rino CRNKOVIĆ, Andrej 
ANĐELIĆ

JADRAN 12 Vito PAPIĆ, Gianni AMIŽIĆ, Mateo STOJŠIĆ, Janko TOMAC

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 29 JW16 4X Mlajše Mladinke Dvojni četverec 2000m  12:30

ISTRA 1 Ina DURAKOVIĆ, Britt DE GRAVISI, Nina BRAJKOVIĆ, Nina KATARIN

DRAVSKE ELEKTRARNE 2 Nika KOZOLE, Pika KŠELA, Tia SUHADOLČAN, Klara POLIČ

BLED 3 Pia GRUŠKOVNJAK, Jera VOVK, Ela BAJEC, Ruby ČOP

NAUTILUS 4 Lana BAKARIČ, Laura KOVAČIČ, Noemi ZONTA, Neja TEPEŠ
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Štev: EKIPA Posadka

Tekma 31 JM14 4X Pionirji do 14 let Dvojni četverec 1000m  12:40

ADRIA 1877 1 Morgan LO PRESTI, Enrico CANDOTTI, Matteo TROCCA, Edoardo LADINI

PULLINO 2 Giacomo BUSATTO, Francesco CARELLI, Lorenzo COK, Nicolas KRIZMAN

NAUTILUS 3 Manuel ROJC, Matej MARKUŽA, Enej KOROŠIC, Rok TEPEŠ

Štev: EKIPA Posadka

Tekma 32 M27 1X Veterani Enojec 1000m  12:45

LJUBLJANICA 1 Sebastien JANEŽ

ADRIA 1877 12 Giulio SCARPA

NAUTILUS 3 Igor REBERNIK

Ginnastica TRIESTINA 4 Fabio FRATTINO


